
國立臺灣大學交通車時刻表 
National Taiwan University Campus Shuttle Bus Schedule 

校總區←→中研院 

NTU's main campus ←→ Academia Sinica 

班次 

Bus 

中研院至臺大 

Academia Sinica 

→ NTU 

班次 

Bus 

臺大至中研院 

NTU → Academia Sinica 

綜合教學館站 

Multi-Purpose 

Classroom Bldg 

傅鐘站 

Fu Bell 

第一班 

First shuttle 
07:00(註 1) 

第一班 

First shuttle 
09:00 09:03 

第二班 

Second shuttle 
08:20 

第二班 

Second shuttle 
09:30 09:33 

第三班 

Third shuttle 
08:30 

第三班(註 2) 

Third shuttle 
09:40 09:43 

第四班 

Fourth shuttle 
10:40 

第四班 

Fourth shuttle 
11:00 11:03 

第五班 

Fifth shuttle 
12:00 

第五班 

Fifth shuttle 
13:30 13:33 

第六班 

Sixth shuttle 
13:00 

第六班(註 2) 

Sixth shuttle 
14:30 14:33 

第七班 

Seventh shuttle 
15:00 

第七班 

Seventh shuttle 
16:40 16:43 

  

第八班 

Eighth shuttle 
18:00 18:03 

  
第九班 

Ninth shuttle 
20:30 20:33 

【107.2】 

※其餘自費班次路線暨時刻表請參考 http://www.sinica.edu.tw/life.htm 
 

※中研院交通車行駛時間：上班日行駛(例假日、國定假日、春節停駛) 
 

※連絡電話及遺失物協尋專線： 

1.亞通客運：02-27930960 

2.欣欣客運：02-23654066(學期上課期間第三班 9:40 及第六班 14:30 兩班次) 
 

註 1：本車次不進入臺大，終點站為臺大大門對面公車站牌。 

註 2：往返臺大與中研院之區間車班次（含寒暑假期間）由「亞通客運」提供服務，惟
學期上課期間第三班 9:40 及第六班 14:30 兩班次（臺大發車）由「欣欣客運」提供服

務。Starting 2014, Ya Tung Bus Company will be responsible for NTU line shuttle 

bus service (including summer and winter vacation). However, Shin Shin Bus 

Company will still be responsible for 9:40 and 14:30 NTU line shuttle bus service 

during the semester. 


